

M. Sørensen, Rådgivende Ingeniører ApS

Skelstrupvej 21
4930 Maribo

CVR-nr. 80888813

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2022



Svend Aage Sandberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M. Sørensen, Rådgivende Ingeniører ApS Skelstrupvej 21 4930 Maribo
Telefon	54 78 02 30
E-mail	info@msorensen.dk
Hjemmeside	www.msorensen.dk
CVR-nr.	80888813
Stiftelsesdato	13. april 1977
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Svend Aage Sandberg Sørensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivende ingeniør virksomhed.

Selskabets aktivitet er reduceret markant pr. 1. juli 2013, og forventes at være på et lavt niveau fremover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 157.424, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.891.101, og en egenkapital på kr. 1.801.874.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		290.609	457.770
Personaleomkostninger	1	-107.753	-107.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.362	-25.219
Driftsresultat		173.494	325.372
Andre finansielle indtægter		0	47.434
Andre finansielle omkostninger		-16.070	-17.397
Resultat før skat		157.424	355.409
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		157.424	355.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	39.407
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		70.593	0
Overført resultat		-27.569	316.002
Resultatdisponering		157.424	355.409
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		0	70.593

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.369	22.731
Materielle anlægsaktiver		13.369	22.731
Anlægsaktiver		13.369	22.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.890	400
Tilgodehavende selskabsskat		0	726
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
Periodeafgrænsningsposter		23.339	18.846
Tilgodehavender		375.229	19.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Likvide beholdninger		1.498.503	2.075.133
Omsætningsaktiver		1.877.732	2.099.105
Aktiver		1.891.101	2.121.836

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.487.474	1.515.043
Udbytte for regnskabsåret		114.400	39.407
Egenkapital		1.801.874	1.754.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.886	23.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.841	327.708
Kortfristede gældsforpligtelser		89.227	367.386
Gældsforpligtelser		89.227	367.386
Passiver		1.891.101	2.121.836
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.515.043	39.407	1.754.450
Betalt udbytte	0	0	-39.407	-39.407
Årets resultat	0	-27.569	114.400	86.831
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	70.593	70.593
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-70.593	-70.593
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	1.487.474	114.400	1.801.874

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	100.023	100.023
Andre omkostninger til social sikring	7.730	7.156
	<u>107.753</u>	<u>107.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været udlån til direktionen på kr. 70.092. Beløbet er renteberegnet med 9,65% og indfriet i året ved udlodning af ekstraordinært udbytte.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 267.076, der primært vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.